
Hotel *** Konradówka
Nad Łomnicą 20c, Karpacz

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
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Zadzwoń do nas:
757-618-173

Opis oferty
Hotel Konradówka oferuje pełną bazę noclegową, łącznie 68 pokoi, w tym pokoje
jedno-, dwu-, trzy-, pokoje typu studio, a także jeden apartament.Wszystkie pokoje
wyposażone są w łazienki, TV-sat, telefon i radio.Każdy z pokoi jest niezwykle
przestronny i gustownie urządzony. Na ścianach wiszą pastelowe akwarele i stare
zdjęcia.Przy hotelu znajdują się niestrzeżony parking oraz garaże. Obiekt jest
ogrodzony i monitorowany.Mamy ogromna przyjemność zaprosić Państwa do nowo
otwartej częściKonradówka Wellness & SPA.Serdecznie zapraszamy do
ekskluzywnych gabinetów, gdzie powitają Państwa profesjonalni i doświadczeni
terapeuci, którzy z przyjemnością wprowadzą Państwa w świat uspokojenia i pełnego
odprężenia. By zaspokoić Państwa potrzeby zapewniamy dla każdego z Gości
konsultację oraz pomoc przy doborze indywidualnego programu zabiegowego. 

Nasza oferta to szeroka gama zabiegów upiększających, odmładzających skórę,
poprawiających samopoczucie oraz relaksacyjnych.

W naszej ofercie znajdują się także: usługi fryzjerskie oraz pielęgnacja dłoni i stóp.

Do Państwa dyspozycji w czasie trwania pobytu oddajemy również basen, Świat Saun
(saunę suchą i parową oraz saunę infrared) oraz jacuzzi. Usługi te wliczone są w cenę
noclegu. 
Zapraszamy także dobrze wyposażonego baru, gdzie rankiem wzmocnią Państwo siły
filiżanką gorącej kawy, a wieczorne chwile miło spędzą przy lampce wykwintnego wina.

Menu serwowane przez naszą kuchnię, to tradycyjne dania polskie oraz przepyszne
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domowe wypieki, z których słyniemy wśród swoich Gości.

Dla potrzeb naszych Gości organizujemy wycieczki m.in. do Pragi, Drezna oraz
Skalnego Miasta w Czechach oraz imprezy typu paintball.Sama zmiana klimatu na
górski jest niezwykle korzystna. Goście z miasta, a właściwie ich płuca, natychmiast
odczuwają ogromną różnicę. Oddycha sie tu dużo lżej i przyjemniej.Hotel...

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

127Liczba miejsc:

od 120 zł do 155 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
plac zabaw, wyżywienie, balkon, telefon, dla niepełnosprawnych, sala imprez
okolicznościowych, sala konferencyjna, internet, sauna, łazienka, telewizor,
akceptujemy karty płatnicze, akceptujemy zwierzęta domowe, ochrona obiektu
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